

Obiectivul: ATAS SUD-VEST

Devizul local de resurse Nr. 17

Intocmit in preturi curente 2025-09-22

Valoarea de deviz 820 418,372 (Lei)

Obiect: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Sociala Leova, s. Cupcui						
Deviz: Deviz-oferta № 2-1-1 Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132010010900	Faiantar	h-om	90,2000	70,0000	6 314,000
2	7132030012600	Mozaicar	h-om	91,8000	70,0000	6 426,000
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	146,3500	70,0000	10 244,500
4	7136020011640	Instalator apă, canal 4	h-om	2,1600	70,0000	151,200
5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	26,8800	70,0000	1 881,600
6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	254,1000	70,0000	17 787,000
7	7422010060100	Timplar	h-om	135,9800	70,0000	9 518,600
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,5600	70,0000	4 029,200
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,5000	70,0000	385,000
Total manopera					56 737,100	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	23,1000	10,0000	231,000
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,3212	350,0000	462,420
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4400	380,0000	547,200
4	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,1170	3 375,0000	394,875
5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 280,0000	0,1600	204,800
6	2222222222992	Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)	%	4,0000	0,0000	66,355
7	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,5000	0,0000	43,130
8	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	137,407
9	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	2,0000	0,0000	341,250
10	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	2 196,184
11	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,0000	17,171
12	2222222222992	Material mărunț (fuior de cânepă, ulei de in, grund, miniu de plumb etc.)	%	2,0000	0,0000	720,000
13	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,2800	16,0000	4,480
14	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	30,5500	18,330
15	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2800	20,8300	5,832
16	2416306109913	Aracet DP 25	kg	1,0500	27,6800	29,064
17	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	184,8000	130,0000	24 024,000
18	24302261000001	Fuga	kg	20,0400	70,0000	1 402,800
19	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,3120	25,0000	7,800
20	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	112,0000	5,3400	598,080
21	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,0000	61,0000	488,000
22	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	55,0000	154,0000	8 470,000
23	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	6,0000	277,0000	1 662,000
24	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,0000	40,0000	320,000
25	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	55,0800	15,0000	826,200
26	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,6000	18,4300	66,348
27	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	3,6000	12,0000	43,200
28	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,0000	10,8000	86,400
29	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	2,1600	44,0000	95,040

30	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	8,6400	76,0000	656,640
31	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	1,6200	15,0000	24,300
32	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	3,7800	15,0000	56,700
33	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,0200	227,0000	458,540
34	2622102438000	Lavoar	buc	6,0600	900,0000	5 454,000
35	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,0800	966,0000	7 805,280
36	262210244900	Bideu	buc	6,0600	1 655,0000	10 029,300
37	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	8,0000	3 000,0000	24 000,000
38	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	372,2800	3,5000	1 302,980
39	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	32,4000	25,0000	810,000
40	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	29,9200	5,0000	149,600
41	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	37,0800	250,0000	9 270,000
42	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,8720	0,0000	0,000
43	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	145,8000	4,3300	631,314
44	2670112203000	Placi tip faianta	m2	29,4000	250,0000	7 350,000
45	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	231,0000	2,0000	462,000
46	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0800	20,0000	1,600
47	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	14,0000	11,0000	154,000
48	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	67,2000	148,0000	9 945,600
49	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	67,2000	70,0000	4 704,000
50	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	39,0000	165,0000	6 435,000
51	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	2,2000	13,0000	28,600
52	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 60 mm	buc	78,0000	0,4600	35,880
53	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,0000	130,0000	1 040,000
54	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,2340	13,0000	3,042
55	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	8,0000	212,0000	1 696,000
56	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,0000	52,0000	312,000
57	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,0000	130,0000	1 560,000
58	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	12,0000	21,5000	258,000
59	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,0000	700,0000	5 600,000
60	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	4,8000	250,0000	1 200,000
61	2875274201078	Duș cu trăgător automat, având diametrul de 1/2"	buc	6,0000	5 800,0000	34 800,000
62	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,0000	50,0000	400,000
63	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	12,0000	800,0000	9 600,000
64	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	19,0000	300,0000	5 700,000
65	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,0000	204,0000	1 632,000
66	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,0000	157,0000	1 256,000
67	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	12,0000	225,0000	2 700,000
68	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,7240	19,0000	32,756
69	4100126202818	Apă	m3	0,1020	19,0000	1,938
Total materiale					201 066,436	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	2,3890	5,0000	11,945
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5100	5,0000	2,550
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1400	5,0000	15,700
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7680	25,0000	19,200
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,3200	50,0000	216,000
6	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	25,5000	15,300
7	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4000	75,0000	30,000
Total utilaje					310,695	
Total					258 114,231	
Asigurari sociale			24,0000%		13 616,904	
Total					271 731,135	
Cheltuieli de transport			7,0000%		14 074,651	
Total					285 805,786	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		4 021,329	
Total					289 827,115	
Cheltuieli de regie			2,0000%		5 796,542	
Total					295 623,657	

Beneficiu de deviz	2,0000%	5 912,473
TOTAL Deviz fara TVA		301 536,130

Obiect: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui

Deviz: et.1, cazangeria

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conforme datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	1,4280	70,0000	99,960
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	8,7500	70,0000	612,500
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	70,0000	161,000
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,8200	70,0000	337,400
5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	90,2360	70,0000	6 316,520
6	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	29,7600	70,0000	2 083,200
7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,8900	70,0000	482,300
8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,4000	70,0000	168,000
9	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	70,0000	84,000
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	22,8000	70,0000	1 596,000
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9500	70,0000	206,500
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,6120	70,0000	42,840
Total manopera					12 190,220	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2150	10,0000	2,150
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	5,0000	2,3500	11,750
3	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,4000	10,0000	24,000
4	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	21,0000	1,680
5	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1480	20,0000	2,960
6	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	2,048
7	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	9,0000	0,5000	4,500
8	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1500	33,0000	4,950
9	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,340
10	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,0000	0,0000	47,285
11	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	4,0000	0,0000	11,640
12	2222222222992	Material marunt (vaselina, cirpe, petrol, etc.)	%	0,5000	0,0000	6,425
13	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, garnituri, bumbac, vopsea, etc)	%	1,5000	0,0000	90,000
14	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, garnituri, bumbac, vopsea, etc)	%	2,0000	0,0000	120,000
15	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, placi marsit etc)	%	25,0000	0,0000	74,550
16	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	63,588
17	2222222222992	Materiale marunte (dispoz. de sustinere)	%	1,0000	0,0000	0,623
18	2222222222992	Materiale marunte (dispoz. de sustinere)	%	1,5000	0,0000	2,376
19	2222222222992	Materiale marunte (garnituri, suruburi etc)	%	5,0000	0,0000	47,100
20	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid, sirma sudura, etc)	%	3,0000	0,0000	78,000
21	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, cuie, etc)	%	5,0000	0,0000	0,137
22	2222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	6,0000	0,0000	18,840
23	2222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	4,0000	0,0000	1,200
24	2320116200573	Benzina auto	l	0,0800	19,5000	1,560
25	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,4000	16,0000	6,400
26	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	30,0000	7,200
27	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,4830	30,5500	45,306
28	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1500	23,0000	3,450
29	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,0500	19,0000	19,950
30	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,8800	20,8300	59,990
31	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2360	36,6700	8,654

32	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1680	121,2000	20,362
33	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0800	23,0000	1,840
34	2430126103218	Vopsea de ulei	kg	0,1440	39,0000	5,616
35	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,2000	35,0000	42,000
36	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1920	51,0000	9,792
37	2430226101260	Grund minium	kg	0,0800	36,0000	2,880
38	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0720	12,5000	0,900
39	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,2400	68,0000	16,320
40	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0800	20,0000	1,600
41	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	3,5000	5,250
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,4000	3,5000	8,400
43	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2400	2,0000	0,480
44	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,1200	20,0000	2,400
45	2682132600479	Benzi bituminoase	m	40,2500	23,0000	925,750
46	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	4,1400	11,0000	45,540
47	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	6,1200	15,0000	91,800
48	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	0,3000	31,0000	9,300
49	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3540	56,8260	20,116
50	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	120,0000	28,5000	3 420,000
51	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6000	36,0000	21,600
52	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	8,0000	4,0000	32,000
53	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	54,0000	3,9000	210,600
54	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0900	12,0000	1,080
55	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,0000	8,000
56	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	54,0000	0,2000	10,800
57	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0300	60,0000	1,800
58	2874125881318	Saiba plata pt. metal M 16	buc	16,0000	1,0000	16,000
59	2875114201170	Portprosop	buc	2,0000	291,0000	582,000
60	2875274037000	Racord olandez N2	buc	4,0000	50,0000	200,000
61	2875274114020	Teu de reglare	buc	2,0000	15,0000	30,000
62	2875274114811	Teu redus cu d=1 1/4" - 1/2"	buc	1,0000	60,0000	60,000
63	2875274114847	Teu negru fonta cu dn=1 1/4" - 3/4"	buc	1,0000	27,0000	27,000
64	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	4,0000	13,0000	52,000
65	2875274202701	Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu ventil	buc	4,0000	157,0000	628,000
66	2875274202702	Robinet cu sertar cu corp oval sau plat turnat cu flanse	buc	6,0000	157,0000	942,000
67	2875274204450	Robinet cu sertar pana din fonta	buc	1,0000	157,0000	157,000
68	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	8,0000	325,0000	2 600,000
69	2875274418100	Flansa rotunda plata PN-6	buc	2,0000	440,0000	880,000
70	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	3,0000	76,0000	228,000
71	2875277358000	Vas de expansiune	buc	1,0000	1 146,0000	1 146,000
72	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0800	5,0000	0,400
73	2912245788000	Pompa de circulatie a apei calde	buc	2,0000	3 000,0000	6 000,000
74	2912245789000	Pompa DUPLEX pentru apa	buc	2,0000	3 000,0000	6 000,000
75	2913124201351	Baterie acumulatori cu placi de plumb	buc	3,0300	350,0000	1 060,500
76	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	7,0000	213,0000	1 491,000
77	2924127325000	Baterie de incalzire	buc	3,0000	350,0000	1 050,000
78	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	21,0000	60,0000	1 260,000
79	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9600	1,0000	0,960
80	4100126202818	Apă	m3	0,2142	19,0000	4,070
81	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0273	290,0000	7,917
82	Material	Aspira 160 RF - 68 m3/ora (sau analog)	buc	3,0000	6 100,0000	18 300,000
83	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (sau analog)	buc	2,0000	120,0000	240,000
84	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (sau analog)	buc	1,0000	490,0000	490,000
85	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (sau analog)	buc	1,0000	300,0000	300,000
86	Material	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" d65mm (sau analog)	buc	1,0000	3 400,0000	3 400,000
87	Material	Instalatie de debitare a combustibilului lichid din depozit in centrala termica (preincalzitoare, pompe, filtre, comunicatii), debit de combustibil, t/h, pina la 10	buc	1,0000	25 000,0000	25 000,000
88	Material	POMPA A 110/180XM 220V (sau analog)	buc	1,0000	16 000,0000	16 000,000
89	Material	POMPA A 50/180XM 220V (sau analog)	buc	1,0000	7 200,0000	7 200,000
90	Material	POMPA CM 65/1400T (sau analog)	buc	2,0000	5 700,0000	11 400,000
91	Material	Vas tampon AE PSM 2000 izolat (sau analog)	buc	1,0000	57,0000	57,000

Total materiale					112 494,725		
Utilaje							
1	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,9000	200,0000	180,000	
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0080	5,0000	0,040	
3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,7800	5,0000	3,900	
4	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,9900	150,0000	148,500	
5	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,3500	25,5000	59,925	
6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	5,4600	75,0000	409,500	
7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8000	1 500,0000	1 200,000	
Total utilaje					2 001,865		
TOTAL Deviz fara TVA					126 686,810		

Obiect: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Sociala Leova, s. Cupcui						
Deviz: Reparatie - Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,000	
Materiale						
1	Material	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc	6,0000	5 000,0000	30 000,000
2	Material	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg,	buc	1,0000	119 900,0000	119 900,000
3	Material	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	8,0000	1 600,0000	12 800,000
4	Material	Ventilator	buc	14,0000	2 100,0000	29 400,000
Total materiale					192 100,000	
Utilaje						
Total utilaje					0,000	
TOTAL Deviz fara TVA					192 100,000	

Obiect: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui						
Deviz: Deviz-oferta № 2-1-1b Reprate - montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	17,3600	70,0000	1 215,200
2	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	7,7600	70,0000	543,200
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7900	70,0000	615,300
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	125,5000	70,0000	8 785,000
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9200	70,0000	134,400
6	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	6,3000	70,0000	441,000
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	70,0000	37,800
Total manopera					11 771,900	

Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,1700	10,0000	1,700
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	42,0000	2,3500	98,700
3	1109091	Dibluri	buc	16,0000	1,5000	24,000
4	1111000100024	Intrerupator manual	buc	16,1600	40,0000	646,400
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0120	380,0000	4,560
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0680	20,0000	1,360
7	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	0,480
8	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	526,080
9	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	19,0000	1,140
10	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0250	36,6700	0,917
11	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	3,6000	1,0000	3,600
12	2522103306338	Teava din otel pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2", zincata	m	1,2000	76,0000	91,200
13	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6,0000	3,5000	21,000
14	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,1000	5,0000	10,500
15	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	33,6000	281,6667	9 464,000
16	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	3,6000	76,0000	273,600
17	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,2000	15,0000	18,000
18	2746167335101	Priza bipolara	buc	18,0000	55,0000	990,000
19	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	84,0000	28,0000	2 352,000
20	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	34,0000	115,0000	3 910,000
21	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	13,0000	88,0000	1 144,000
22	2875274117028	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	2,0000	15,0000	30,000
23	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	14,0000	15,0000	210,000
24	2875274122179	Racord olandez etansare plana filet inter-exterior, zincat U2, Dn 3/4"	buc	1,0000	44,0000	44,000
25	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	64,0000	411,0000	26 304,000
26	3130134817404	Cablu de energie	m	171,3600	21,0000	3 598,560
27	4011106202741	Energie electrica	kw	36,0000	1,0000	36,000
28	4100116202820	Apa potabila	m3	0,6300	19,0000	11,970
29	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2800	75,0000	21,000
Total materiale					49 838,767	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	500,0000	560,000
2	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5400	25,5000	13,770
3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,6400	15,0000	54,600
4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	1 000,0000	1 120,000
Total utilaje					1 748,370	
TOTAL Deviz fara TVA					63 359,037	
Total						
TVA			20%		136 736,395	
TOTAL Deviz					820 418,372	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 17

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui						
Devizul: Deviz-oferta № 2-1-1 Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			112,132 112,000
1.1.1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
1.1.1.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	70,0000	56,000
1.1.1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	70,0000	56,000
1.1.1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
1.1.2	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fața zgiriata pentru asigurarea aderenței.	m2			108,904 39,200
1.1.2.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,0000	0,000
1.1.2.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	3,5000	35,105
1.1.2.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	380,0000	15,200
1.1.2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0160	19,0000	0,304
1.1.2.5	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	0,0367	350,0000	12,845
1.1.2.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	70,0000	21,000
1.1.2.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	70,0000	18,200
1.1.2.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
1.1.2.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,0000	0,250
1.1.3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2 .	m2			497,262 175,000
1.1.3.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,0000	257,500
1.1.3.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,3300	17,537
1.1.3.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	70,0000	21,000
1.1.3.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1600	3,200
1.1.3.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	25,0000	22,500
1.1.3.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	70,0000	157,500
1.1.3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	70,0000	17,500
1.1.3.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
1.1.3.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
1.1.4	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos.	m2			354,975 126,000
1.1.4.1	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	148,0000	155,400
1.1.4.2	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	70,0000	73,500
1.1.4.3	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	70,0000	119,000
1.1.4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,0000	7,000
1.1.4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
1.1.5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			92,338 38,500
1.1.5.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	130,0000	52,000
1.1.5.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	5,0000	0,300
1.1.5.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
1.1.5.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
1.1.5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
1.1.5.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,0000	38,500
1.1.6	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereti și stîlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.	m2			483,612 171,500
1.1.6.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	250,0000	262,500
1.1.6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	3,5000	1,400
1.1.6.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,1600	3,200
1.1.6.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	70,0000	23,100

1.1.6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
1.1.6.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	5,3400	21,360
1.1.6.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	70,0000	157,500
1.1.6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,0000	14,000
1.1.6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
1.1.6.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0,300
1.1.7	RpCO42A	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca ingropata.	buc			193,405 16,800
1.1.7.1	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0030	3 375,0000	10,125
1.1.7.2	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	1,0000	165,0000	165,000
1.1.7.3	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0060	13,0000	0,078
1.1.7.4	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,4600	0,920
1.1.7.5	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	27,6800	0,277
1.1.7.6	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0080	25,0000	0,200
1.1.7.7	7422010060100	Timplar	h-om	0,2400	70,0000	16,800
1.1.7.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.1.8	RpCO42A	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca ingropata.	buc			193,405 16,800
1.1.8.1	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0030	3 375,0000	10,125
1.1.8.2	2863146310249	Broasca ingropata obisnuita pentru usi	buc	1,0000	165,0000	165,000
1.1.8.3	2874145886928	Cuie cu cap conic tip a 3 x 60 S2111	kg	0,0060	13,0000	0,078
1.1.8.4	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,4600	0,920
1.1.8.5	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	27,6800	0,277
1.1.8.6	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,0080	25,0000	0,200
1.1.8.7	7422010060100	Timplar	h-om	0,2400	70,0000	16,800
1.1.8.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
1.1.9	RpCO39A	Consolidarea tocurilor la usi si ferestre.	m2			76,955 74,200
1.1.9.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500
1.1.9.2	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0300	27,6800	0,830
1.1.9.3	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,1000	13,0000	1,300
1.1.9.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,8100	70,0000	56,700
1.1.9.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	70,0000	17,500
1.1.9.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,0000	0,125
1.1.10	SA12A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire, in canale de distanta, la constructii industriale si cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm.	m			52,949 21,000
1.1.10.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	15,0000	15,300
1.1.10.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0400	44,0000	1,760
1.1.10.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,0700	15,0000	1,050
1.1.10.4	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,1600	76,0000	12,160
1.1.10.5	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0300	15,0000	0,450
1.1.10.6	2222222222992	Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)	%	4,0000	0,0000	1,229
1.1.10.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	70,0000	21,000
1.1.11	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple.	buc			42,000 42,000
1.1.11.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	70,0000	42,000
1.1.12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			6 093,983 329,000
1.1.12.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	966,0000	975,660
1.1.12.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	3 000,0000	3 000,000
1.1.12.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
1.1.12.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	157,0000	157,000
1.1.12.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	130,0000	130,000
1.1.12.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	10,8000	10,800
1.1.12.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
1.1.12.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	212,0000	212,000
1.1.12.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	700,0000	700,000
1.1.12.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	40,0000	40,000
1.1.12.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	274,523
1.1.12.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	70,0000	329,000
1.1.13	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu.	buc			3 236,625 336,000
1.1.13.1	262210244900	Bideu	buc	1,0100	1 655,0000	1 671,550
1.1.13.2	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,0000	225,0000	450,000
1.1.13.3	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	277,0000	277,000
1.1.13.4	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
1.1.13.5	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
1.1.13.6	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	12,0000	7,200
1.1.13.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	2,0000	0,0000	56,875
1.1.13.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	70,0000	336,000
1.1.14	SC18A	Duș cu trăgător automat, având diametrul de 1/2"	buc			6 145,200

						25,200
1.1.14.1	2875274201078	Duș cu trăgător automat, având diametrul de 1/2"	buc	1,0000	5 800,0000	5 800,000
1.1.14.2	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,8000	250,0000	200,000
1.1.14.3	2222222222992	Material mărunț (fuior de cânepă, ulei de in, grund, miniu de plumb etc.)	%	2,0000	0,0000	120,000
1.1.14.4	7136020011640	Instalator apă, canal 4	h-om	0,3600	70,0000	25,200
1.1.15	SC13A	Oglinda sanitară din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montată pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			490,355 52,500
1.1.15.1	2612132506710	Oglinda din semicristal (geam tras, slefuit)	buc	1,0100	227,0000	229,270
1.1.15.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	50,0000	200,000
1.1.15.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,0000	8,585
1.1.15.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	70,0000	52,500
1.1.16	RpIA48B	Demontarea boilerului cu capacitatea de 800-1000 l.	buc			527,786 470,400
1.1.16.1	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	30,5500	4,583
1.1.16.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0700	20,8300	1,458
1.1.16.3	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0700	16,0000	1,120
1.1.16.4	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,0000	0,400
1.1.16.5	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	3,5000	11,0000	38,500
1.1.16.6	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,7200	70,0000	470,400
1.1.16.7	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,0000	7,500
1.1.16.8	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,5000	3,825
1.1.17	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 297,459 129,500
1.1.17.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	900,0000	909,000
1.1.17.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
1.1.17.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
1.1.17.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	18,4300	11,058
1.1.17.5	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	21,5000	43,000
1.1.17.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	22,901
1.1.17.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	70,0000	129,500
1.1.18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			1 223,500 115,500
1.1.18.1	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	800,0000	800,000
1.1.18.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	154,0000	308,000
1.1.18.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	70,0000	115,500
1.1.19	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			529,770 73,500
1.1.19.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	300,0000	300,000
1.1.19.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	154,0000	154,000
1.1.19.3	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,5000	0,0000	2,270
1.1.19.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	70,0000	73,500

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui

Devizul: et.1, cazangeria

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.	Lucrari de constructie . Rampa de acces				
1.2.1	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg			44,008 14,700
1.2.1.1	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	28,5000	28,500
1.2.1.2	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0,180
1.2.1.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0,008
1.2.1.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	35,0000	0,350
1.2.1.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,5000	0,070
1.2.1.6	1010126200341	Carbuni de forja (huilla)	kg	0,0200	10,0000	0,200
1.2.1.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	70,0000	13,300
1.2.1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	70,0000	0,700
1.2.1.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	70,0000	0,700
1.2.2	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2			93,439 70,000
1.2.2.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	51,0000	4,080
1.2.2.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	68,0000	6,800
1.2.2.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	12,5000	0,375
1.2.2.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	121,2000	8,484
1.2.2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,0000	0,200
1.2.2.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500

1.2.2.7	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	30,0000	3,000
1.2.2.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	70,0000	70,000
1.2.3	CE25C	Montare pe suprafata rampei a benzii adeziva antiderapanta 50mm x 5m	m			49,371 21,000
1.2.3.1	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	23,0000	26,450
1.2.3.2	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0300	19,0000	0,570
1.2.3.3	2222222222992	Material marunt (adeziv, diluant)	%	5,0000	0,0000	1,351
1.2.3.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	70,0000	17,500
1.2.3.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,0000	3,500
	1.1.	TOTAL Lucrari de constructie . Rampa de acces				7 233,199
	1.2.	Bucatarie				
1.2.4	RCsB29P K=4,6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm.	buc			101,096 47,600
1.2.4.1	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0091	290,0000	2,639
1.2.4.2	4100126202818	Apă	m3	0,0714	19,0000	1,357
1.2.4.3	7123010010200	Betonist	h-om	0,4760	70,0000	33,320
1.2.4.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2040	70,0000	14,280
1.2.4.5	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3300	150,0000	49,500
1.2.5	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp.	m			84,267 17,500
1.2.5.1	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	60,0000	63,000
1.2.5.2	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,3500	0,588
1.2.5.3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	3,179
1.2.5.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	70,0000	17,500
1.2.6	RpEE13A	Racordarea furcii electrice la cablu	buc			397,650 44,100
1.2.6.1	2913124201351	Baterie acumulatori cu placi de plumb	buc	1,0100	350,0000	353,500
1.2.6.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
1.2.6.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6300	70,0000	44,100
1.2.7	SA40A	Instalarea inel decorativ d. 160 cu fixare cu dibluri	buc			114,760 35,000
1.2.7.1	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK	buc	1,0000	76,0000	76,000
1.2.7.2	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	0,5000	1,500
1.2.7.3	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	12,0000	0,360
1.2.7.4	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	60,0000	0,600
1.2.7.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	70,0000	35,000
1.2.7.6	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	5,0000	1,300
	1.2.	TOTAL Bucatarie				3 525,854
	1.3.	Reparatie GTS et1				
1.2.8	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin.	buc			324,820 28,000
1.2.8.1	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	291,0000	291,000
1.2.8.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	5,820
1.2.8.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,0000	28,000
	1.3.	TOTAL Reparatie GTS et1				324,820
	1.4.	Reparatie GTS et2				
1.2.9	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin.	buc			324,820 28,000
1.2.9.1	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	291,0000	291,000
1.2.9.2	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos etc)	%	2,0000	0,0000	5,820
1.2.9.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	70,0000	28,000
	1.4.	TOTAL Reparatie GTS et2				324,820
	1.5.	Cazangerie				
1.2.10	RpIA47A	Demontarea vasului de expansiune cu capacitatea de pina la 1000 l.	buc			479,998 403,200
1.2.10.1	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	3,5000	11,0000	38,500
1.2.10.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	30,5500	9,165
1.2.10.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1000	20,8300	2,083
1.2.10.4	2320146200755	Petrol distilat tip O/200 NP-NID 767	l	0,1000	16,0000	1,600
1.2.10.5	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,0000	0,400
1.2.10.6	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,7600	70,0000	403,200
1.2.10.7	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	25,5000	2,550
1.2.10.8	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	75,0000	22,500
1.2.11	RpGC13A	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la instalatiile de gaze, avind diametrul de 50-80 mm.	buc			50,400 50,400
1.2.11.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7200	70,0000	50,400
1.2.12	RpIA59D	Demontarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a	buc			212,945

		cazanelor de abur.				203,000
1.2.12.1	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0500	20,0000	1,000
1.2.12.2	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1500	16,0000	2,400
1.2.12.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0,170
1.2.12.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,9000	70,0000	203,000
1.2.12.5	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	25,5000	6,375
1.2.13	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2"- 2 1/2".	m			138,547 107,100
1.2.13.1	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	15,0000	15,300
1.2.13.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1590	30,5500	4,857
1.2.13.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2380	20,8300	4,958
1.2.13.4	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	56,8260	2,500
1.2.13.5	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,3200	11,0000	3,520
1.2.13.6	2222222222992	Materiale marunte (dispoz. de sustinere)	%	1,0000	0,0000	0,311
1.2.13.7	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5300	70,0000	107,100
1.2.14	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1".	m			154,294 114,100
1.2.14.1	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	15,0000	15,300
1.2.14.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	30,5500	3,361
1.2.14.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1850	20,8300	3,854
1.2.14.4	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0340	56,8260	1,932
1.2.14.5	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0270	20,0000	0,540
1.2.14.6	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	36,6700	1,613
1.2.14.7	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	13,0000	13,000
1.2.14.8	2222222222992	Materiale marunte (dispoz. de sustinere)	%	1,5000	0,0000	0,594
1.2.14.9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,6300	70,0000	114,100
1.2.15	RpIC36B	Sudarea tevii de constructii, executata la pozitie normala de lucru, cu diametrul 63,5x3.5-76x3.5 mm.	buc			273,618 60,200
1.2.15.1	2735725900530	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=1.0	kg	0,0500	31,0000	1,550
1.2.15.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	30,5500	1,528
1.2.15.3	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	20,8300	3,749
1.2.15.4	20028339	Materiale mărunte	%	5,0000	0,0000	0,341
1.2.15.5	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8600	70,0000	60,200
1.2.15.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3500	75,0000	26,250
1.2.15.7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1200	1 500,0000	180,000
1.2.16	RpIC38C	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 70x3.5-76x3.5 mm.	buc			68,593 4,900
1.2.16.1	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,5500	0,917
1.2.16.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0220	20,8300	0,458
1.2.16.3	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, cuie, etc)	%	5,0000	0,0000	0,069
1.2.16.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0700	70,0000	4,900
1.2.16.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0300	75,0000	2,250
1.2.16.6	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0400	1 500,0000	60,000
1.2.17	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei.	m2			100,420 81,900
1.2.17.1	2430226101260	Grund minium	kg	0,1000	36,0000	3,600
1.2.17.2	2430126103218	Vopsea de ulei	kg	0,1800	39,0000	7,020
1.2.17.3	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	19,5000	1,950
1.2.17.4	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,1000	23,0000	2,300
1.2.17.5	1542126108945	Ulei de in siccitat	kg	0,1000	21,0000	2,100
1.2.17.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,1000	10,0000	1,000
1.2.17.7	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticia foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,0000	0,500
1.2.17.8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1700	70,0000	81,900
1.2.17.9	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
1.2.18	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm.	buc			423,500 70,000
1.2.18.1	2875274403200	Flansa rotunda confectionata	buc	1,0000	325,0000	325,000
1.2.18.2	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid, sirma sudura, etc)	%	3,0000	0,0000	9,750
1.2.18.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	70,0000	70,000
1.2.18.4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	75,0000	18,750
1.2.19	RpGC16E	Demontarea supapei de blocare cu mufa pe conducta de gaze de 1/2" - 2".	buc			30,800 30,800
1.2.19.1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4400	70,0000	30,800
1.2.20	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU ARC INTRE FLANSE PT APA, DIN FONTA, PN16bar, DN.65mm (sau analog)	buc			268,450 44,800
1.2.20.1	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	1,0000	213,0000	213,000
1.2.20.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, placi marsit etc)	%	5,0000	0,0000	10,650
1.2.20.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	70,0000	44,800
1.2.21	RpID04B	Montarea VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, (sau analog), pentru instalatii de incalzire centrala, cu	buc			211,050

		flanse, cu diametrul nominal de 65 mm				46,200
1.2.21.1	2875274202702	Robinet cu sertar cu corp oval sau plat turnat cu flanse	buc	1,0000	157,0000	157,000
1.2.21.2	2222222222992	Materiale marunte (garnituri, suruburi etc)	%	5,0000	0,0000	7,850
1.2.21.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6600	70,0000	46,200
1.2.22	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU CLAPET 1 1/2"	buc			268,450
						44,800
1.2.22.1	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	1,0000	213,0000	213,000
1.2.22.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, placi marsit etc)	%	5,0000	0,0000	10,650
1.2.22.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	70,0000	44,800
1.2.23	RpID03C	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1 1/2" FE-FI	buc			200,910
						39,200
1.2.23.1	2875274202701	Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu ventil	buc	1,0000	157,0000	157,000
1.2.23.2	2222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	3,0000	0,0000	4,710
1.2.23.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5600	70,0000	39,200
1.2.24	RpID03B	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE	buc			184,110
						22,400
1.2.24.1	2875274202701	Robinet ventil pt.abur sau robinet de retinere cu ventil	buc	1,0000	157,0000	157,000
1.2.24.2	2222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	3,0000	0,0000	4,710
1.2.24.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3200	70,0000	22,400
1.2.25	RpID01E	Montarea CUPLU POMPA CIRCULATIE FONTA 2"x1 1/4" (PERECHE)	buc			68,100
						52,500
1.2.25.1	2875274114020	Teu de reglare	buc	1,0000	15,0000	15,000
1.2.25.2	2222222222992	Materiale marunte (vopsea minium, cinepa, ulei, etc)	%	4,0000	0,0000	0,600
1.2.25.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	70,0000	52,500
	1.5.	TOTAL Cazangerie				10 257,678
	2.	Lucrari de montare				
1.2.26	VC29A	Montare recuperator Aspira 160 RF - 68 m3/ora (excludere utilaj) sau analog	buc			1 187,442
						694,400
1.2.26.1	2924127325000	Baterie de incalzire	buc	1,0000	350,0000	350,000
1.2.26.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	3,5000	1,750
1.2.26.3	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0500	23,0000	1,150
1.2.26.4	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	33,0000	1,650
1.2.26.5	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,2000	3,600
1.2.26.6	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	3,9000	70,200
1.2.26.7	2222222222992	Material marunt (vaselina, cirpe, petrol, etc.)	%	0,5000	0,0000	2,142
1.2.26.8	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	70,0000	694,400
1.2.26.9	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	200,0000	60,000
1.2.26.10	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	25,5000	2,550
1.2.27	RpGC04A	Intarcalarea, pe conducta de otel,cu FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA', cu flanse, avind diametrul de 65 mm (sau analog) (excludere utilaj)	buc			1 218,138
						105,000
1.2.27.1	2875274204450	Robinet cu sertar pana din fonta	buc	1,0000	157,0000	157,000
1.2.27.2	2875274418100	Flansa rotunda plata PN-6	buc	2,0000	440,0000	880,000
1.2.27.3	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	8,0000	4,0000	32,000
1.2.27.4	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,0000	8,000
1.2.27.5	2874125881318	Saiba plata pt. metal M 16	buc	16,0000	1,0000	16,000
1.2.27.6	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0800	20,0000	1,600
1.2.27.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0650	30,5500	1,986
1.2.27.8	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4400	20,8300	9,165
1.2.27.9	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1300	56,8260	7,387
1.2.27.10	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	70,0000	105,000
1.2.28	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (excludere utilaj)	buc			253,050
						29,400
1.2.28.1	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	1,0000	213,0000	213,000
1.2.28.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, placi marsit etc)	%	5,0000	0,0000	10,650
1.2.28.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	70,0000	29,400
1.2.29	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (excludere utilaj)	buc			253,050
						29,400
1.2.29.1	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	1,0000	213,0000	213,000
1.2.29.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, placi marsit etc)	%	5,0000	0,0000	10,650
1.2.29.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	70,0000	29,400
1.2.30	RpIA26B	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (excludere utilaj)	buc			268,450
						44,800
1.2.30.1	2913154500000	Supapa de siguranta	buc	1,0000	213,0000	213,000
1.2.30.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, placi marsit etc)	%	5,0000	0,0000	10,650
1.2.30.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6400	70,0000	44,800
1.2.31	RpIA57E	Montarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a cazanelor de abur (excludere pompa)	buc			3 581,175
						493,500
1.2.31.1	2912245789000	Pompa DUPLEX pentru apa	buc	1,0000	3 000,0000	3 000,000
1.2.31.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, garnituri, bumbac, vopsea, etc)	%	2,0000	0,0000	60,000
1.2.31.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,0500	70,0000	493,500
1.2.31.4	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	25,5000	8,925

1.2.31.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	75,0000	18,750
1.2.32	RplA57C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3" (excludere pompa)	buc			3 488,850
						420,000
1.2.32.1	2912245788000	Pompa de circulatie a apei calde	buc	1,0000	3 000,0000	3 000,000
1.2.32.2	2222222222992	Material marunt si de montaj (suruburi, garnituri, bumbac, vopsea, etc)	%	1,5000	0,0000	45,000
1.2.32.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,0000	70,0000	420,000
1.2.32.4	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	25,5000	5,100
1.2.32.5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	75,0000	18,750
1.2.33	RplA11D	Montarea vaselor de expansiune, inchise, pe pozitie existenta sau nou, avind capacitatea de 2000-3000 l (excludere vas de expansiune, teu redus si teu negru)	buc			2 669,925
						1 225,000
1.2.33.1	2875277358000	Vas de expansiune	buc	1,0000	1 146,0000	1 146,000
1.2.33.2	2875274114811	Teu redus cu d=1 1/4" - 1/2"	buc	1,0000	60,0000	60,000
1.2.33.3	2875274037000	Racord olandez N2	buc	4,0000	50,0000	200,000
1.2.33.4	2875274114847	Teu negru fonta cu dn=1 1/4" - 3/4"	buc	1,0000	27,0000	27,000
1.2.33.5	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0600	36,6700	2,200
1.2.33.6	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0400	20,0000	0,800
1.2.33.7	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	17,5000	70,0000	1 225,000
1.2.33.8	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	25,5000	8,925
	2.	TOTAL Lucrari de montare				22 633,439
	3.	Utilaj				
1.2.34	Material	Aspira 160 RF - 68 m3/ora (sau analog)	buc			6 100,000
						0,000
1.2.35	Material	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" d65mm (sau analog)	buc			3 400,000
						0,000
1.2.36	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (sau analog)	buc			300,000
						0,000
1.2.37	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (sau analog)	buc			490,000
						0,000
1.2.38	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (sau analog)	buc			120,000
						0,000
1.2.39	Material	POMPA CM 65/1400T (sau analog)	buc			5 700,000
						0,000
1.2.40	Material	POMPA A 110/180XM 220V (sau analog)	buc			16 000,000
						0,000
1.2.41	Material	POMPA A 50/180XM 220V (sau analog)	buc			7 200,000
						0,000
1.2.42	Material	Vas tampon AE PSM 2000 izolat (sau analog)	buc			57,000
						0,000
	3.	TOTAL Utilaj				57 387,000
	4.	Lucrari de reglare-demarare				
1.2.43	Material	Instalatie de debitare a combustibilului lichid din depozit in centrala termica (preincalzitoare, pompe, filtre, comunicatii), debit de combustibil, t/h, pina la 10	buc			25 000,000
						0,000
	4.	TOTAL Lucrari de reglare-demarare				25 000,000

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui						
Devizul: Reparație - Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	Material	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 600,000
						0,000
1.3.2	Material	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg,	buc			119 900,000
						0,000
1.3.3	Material	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			5 000,000
						0,000
1.3.4	Material	Ventilator	buc			2 100,000
						0,000

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui	
Devizul: Deviz-oferta № 2-1-1b Reprate - montare	

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			27,560
						24,500
1.4.1.1	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,5000	3,000
1.4.1.2	222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,0000	0,0000	0,060
1.4.1.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	70,0000	24,500
1.4.2	SE17A	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg.	buc			1 440,387
						1 122,100
1.4.2.1	2522103306338	Teava din otel pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2", zincata	m	1,2000	76,0000	91,200
1.4.2.2	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	1,2000	15,0000	18,000
1.4.2.3	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	15,0000	30,000
1.4.2.4	2875274117028	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	2,0000	15,0000	30,000
1.4.2.5	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	88,0000	88,000
1.4.2.6	2875274122179	Racord olandez etansare plana filet inter-ext, zincat U2, Dn 3/4"	buc	1,0000	44,0000	44,000
1.4.2.7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	20,0000	0,400
1.4.2.8	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0250	36,6700	0,917
1.4.2.9	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	5,0000	2,000
1.4.2.10	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5900	70,0000	41,300
1.4.2.11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,7600	70,0000	403,200
1.4.2.12	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	7,7600	70,0000	543,200
1.4.2.13	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9200	70,0000	134,400
1.4.2.14	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5400	25,5000	13,770
1.4.3	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg montata pe console fixate in perete.	buc			562,405
						298,200
1.4.3.1	2875274030700	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	88,0000	176,000
1.4.3.2	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	1,0000	6,000
1.4.3.3	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	15,0000	30,000
1.4.3.4	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	76,0000	45,600
1.4.3.5	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	3,5000	3,500
1.4.3.6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	380,0000	0,760
1.4.3.7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	20,0000	0,160
1.4.3.8	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	19,0000	0,190
1.4.3.9	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	19,0000	1,995
1.4.3.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	70,0000	155,400
1.4.3.11	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	70,0000	63,000
1.4.3.12	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	70,0000	73,500
1.4.3.13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	70,0000	6,300
1.4.4	08-03-605-1	Ventilator Montare	buc			212,200
						86,800
1.4.4.1	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	75,0000	1,500
1.4.4.2	1	Muncitor	h-om	1,2400	70,0000	86,800
1.4.4.3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	500,0000	40,000
1.4.4.4	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,0000	3,900
1.4.4.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	1 000,0000	80,000
1.4.5	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate LED	buc			495,520
						76,300
1.4.5.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	411,0000	411,000
1.4.5.2	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	8,220
1.4.5.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	70,0000	76,300
1.4.6	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp AVVG	m			102,141
						9,800
1.4.6.1	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	21,0000	21,420
1.4.6.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	28,0000	14,000
1.4.6.3	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	281,6667	56,333
1.4.6.4	05001000100103	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,3500	0,588
1.4.6.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	70,0000	9,800
1.4.7	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			204,800
						34,300
1.4.7.1	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,0000	55,0000	55,000
1.4.7.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	115,0000	115,000
1.4.7.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,0000	0,250
1.4.7.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,0000	0,200
1.4.7.5	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,0000	0,050
1.4.7.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	70,0000	34,300
1.4.8	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de	buc			174,600

		aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				18,900
1.4.8.1	1111000100024	Intreupator manual	buc	1,0100	40,0000	40,400
1.4.8.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	115,0000	115,000
1.4.8.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
1.4.8.4	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	0,0500	5,0000	0,250
1.4.8.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	70,0000	18,900

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: ATAS SUD-VEST

Deviz local Nr. 17

Intocmit in preturi curente 2025-09-22

Valoarea de deviz 820 418,372 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui						
Devizul: Deviz-oferta № 2-1-1 Lucrari de reparatie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	34,0000	112,1320	3 812,488
					112,0000	3 808,000
1.1.2	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii.	m2	36,0000	108,9040	3 920,544
					39,2000	1 411,200
1.1.3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	36,0000	497,2615	17 901,414
					175,0000	6 300,000
1.1.4	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos.	m2	64,0000	354,9750	22 718,400
					126,0000	8 064,000
1.1.5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	462,0000	92,3380	42 660,156
					38,5000	17 787,000
1.1.6	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor.	m2	28,0000	483,6120	13 541,136
					171,5000	4 802,000
1.1.7	RpCO42A	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca ingropata.	buc	11,0000	193,4048	2 127,453
					16,8000	184,800
1.1.8	RpCO42A	Repararea usilor de lemn, prin inlocuirea feroneriei cu broasca ingropata.	buc	28,0000	193,4048	5 415,334
					16,8000	470,400
1.1.9	RpCO39A	Consolidarea tocurilor la usi si ferestre.	m2	22,0000	76,9554	1 693,019
					74,2000	1 632,400
1.1.10	SA12A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire, in canale de distanta, la constructii industriale si cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm.	m	54,0000	52,9488	2 859,235
					21,0000	1 134,000
1.1.11	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple.	buc	19,0000	42,0000	798,000
					42,0000	798,000
1.1.12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	8,0000	6 093,9830	48 751,864
					329,0000	2 632,000
1.1.13	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu.	buc	6,0000	3 236,6250	19 419,750
					336,0000	2 016,000
1.1.14	SC18A	Duș cu trăgător automat, având diametrul de 1/2"	buc	6,0000	6 145,2000	36 871,200
					25,2000	151,200
1.1.15	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	490,3554	980,711
					52,5000	105,000
1.1.16	RpIA48B	Demontarea boilerului cu capacitatea de 800-1000 l.	buc	4,0000	527,7856	2 111,142
					470,4000	1 881,600
1.1.17	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,0000	1 297,4592	7 784,755
					129,5000	777,000
1.1.18	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	12,0000	1 223,5000	14 682,000
					115,5000	1 386,000
1.1.19	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc	19,0000	529,7700	10 065,630

	inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".		73,5000	1 396,500
--	--	--	---------	-----------

Total manopera (ore)	810,5300
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		258 114,231
Asigurari sociale	24,0000%	13 616,904
Total		271 731,135
Cheltuieli de transport	7,0000%	14 074,651
Total		285 805,786
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 021,329
Total		289 827,115
Cheltuieli de regie	2,0000%	5 796,542
Total		295 623,657
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 912,473

Total Deviz fara TVA	301 536,130
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistenta Sociala Leova, s. Cupcui

Devizul: et.1, cazangeria

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.	Lucrari de constructie . Rampa de acces				
1.2.1	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg	120,0000	44,0080	5 280,960
					14,7000	1 764,000
1.2.2	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul.	m2	2,4000	93,4390	224,254
					70,0000	168,000
1.2.3	CE25C	Montare pe suprafata rampei a benzii adeziva antiderapanta 50mm x 5m	m	35,0000	49,3710	1 727,985
					21,0000	735,000
	1.1.	TOTAL Lucrari de constructie . Rampa de acces				7 233,199
		Inclusiv salariul				2 667,000
	1.2.	Bucatarie				
1.2.4	RCsB29P K=4,6	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 170 mm.	buc	3,0000	101,0956	303,287
					47,6000	142,800
1.2.5	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x2,5 mmp.	m	20,0000	84,2669	1 685,338
					17,5000	350,000
1.2.6	RpEE13A	Racordarea furcii electrice la cablu	buc	3,0000	397,6500	1 192,950
					44,1000	132,300
1.2.7	SA40A	Instalarea inel decorativ d. 160 cu fixare cu dibluri	buc	3,0000	114,7600	344,280
					35,0000	105,000
	1.2.	TOTAL Bucatarie				3 525,854
		Inclusiv salariul				730,100
	1.3.	Reparatie GTS et1				
1.2.8	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin.	buc	1,0000	324,8200	324,820
					28,0000	28,000
	1.3.	TOTAL Reparatie GTS et1				324,820
		Inclusiv salariul				28,000
	1.4.	Reparatie GTS et2				
1.2.9	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin.	buc	1,0000	324,8200	324,820
					28,0000	28,000
	1.4.	TOTAL Reparatie GTS et2				324,820
		Inclusiv salariul				28,000
	1.5.	Cazangerie				
1.2.10	RpIA47A	Demontarea vasului de expansiune cu capacitatea de pina la 1000 l.	buc	1,0000	479,9980	479,998
					403,2000	403,200
1.2.11	RpGC13A	Demontarea robinetilor cu sertar din fonta, cu flanse de la	buc	4,0000	50,4000	201,600

		instalatiile de gaze, avind diametrul de 50-80 mm.			50,4000	201,600
1.2.12	RpIA59D	Demontarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a cazanelor de abur.	buc	2,0000	212,9450	425,890
					203,0000	406,000
1.2.13	RpIC04C	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2"- 2 1/2".	m	2,0000	138,5467	277,093
					107,1000	214,200
1.2.14	RpIC04A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare in coloane, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1".	m	4,0000	154,2936	617,174
					114,1000	456,400
1.2.15	RpIC36B	Sudarea tevii de constructii, executata la pozitie normala de lucru, cu diametrul 63,5x3.5-76x3.5 mm.	buc	6,0000	273,6182	1 641,709
					60,2000	361,200
1.2.16	RpIC38C	Taierea tevii de otel pentru constructii, cu flacara oxiacetilenica cu diametrul 70x3.5-76x3.5 mm.	buc	2,0000	68,5935	137,187
					4,9000	9,800
1.2.17	RpIF12B	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior peste 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei.	m2	0,8000	100,4200	80,336
					81,9000	65,520
1.2.18	RpIC25C	Montarea flanselor rotunde, plate sau ovale, la conducte din teava neagra, pentru instalatii, avind presiunea nominala de 6-10 sau 16 at si diametrul de 65-80 mm.	buc	8,0000	423,5000	3 388,000
					70,0000	560,000
1.2.19	RpGC16E	Demontarea supapei de blocare cu mufa pe conducta de gaze de 1/2" - 2".	buc	1,0000	30,8000	30,800
					30,8000	30,800
1.2.20	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU ARC INTRE FLANSE PT APA, DIN FONTA, PN16bar, DN.65mm (sau analog)	buc	2,0000	268,4500	536,900
					44,8000	89,600
1.2.21	RpID04B	Montarea VANA FLUTURE CU PRINDERE INTRE FLANSE, HIDRA, (sau analog), pentru instalatii de incalzire centrala, cu flanse, cu diametrul nominal de 65 mm	buc	6,0000	211,0500	1 266,300
					46,2000	277,200
1.2.22	RpIA26B	Montarea SUPAPA DE SENS CU CLAPET 1 1/2"	buc	1,0000	268,4500	268,450
					44,8000	44,800
1.2.23	RpID03C	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1 1/2" FE-FI	buc	2,0000	200,9100	401,820
					39,2000	78,400
1.2.24	RpID03B	Montarea ROBINET TRECERE CU SFERA 1" FE-FI FLUTURE	buc	2,0000	184,1100	368,220
					22,4000	44,800
1.2.25	RpID01E	Montarea CUPLU POMPA CIRCULATIE FONTA 2"x1 1/4" (PERECHE)	buc	2,0000	68,1000	136,200
					52,5000	105,000
1.5.	TOTAL Cazangerie					10 257,678
	Inclusiv salariul					3 348,520
2.	Lucrari de montare					
1.2.26	VC29A	Montare recuperator Aspira 160 RF - 68 m3/ora (excludere utilaj) sau analog	buc	3,0000	1 187,4418	3 562,325
					694,4000	2 083,200
1.2.27	RpGC04A	Intarcalarea, pe conducta de otel, cu FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA", cu flanse, avind diametrul de 65 mm (sau analog) (excludere utilaj)	buc	1,0000	1 218,1383	1 218,138
					105,0000	105,000
1.2.28	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (excludere utilaj)	buc	1,0000	253,0500	253,050
					29,4000	29,400
1.2.29	RpIA26A	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (excludere utilaj)	buc	1,0000	253,0500	253,050
					29,4000	29,400
1.2.30	RpIA26B	Montarea FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (excludere utilaj)	buc	2,0000	268,4500	536,900
					44,8000	89,600
1.2.31	RpIA57E	Montarea pompei DUPLEX pentru alimentarea cu apa a cazanelor de abur (excludere pompa)	buc	2,0000	3 581,1750	7 162,350
					493,5000	987,000
1.2.32	RpIA57C	Montarea pompei de circulatie a apei calde, cuplata cu motor electric de 0,75 - 11 kw si conducta 1"-3" (excludere pompa)	buc	2,0000	3 488,8500	6 977,700
					420,0000	840,000
1.2.33	RpIA11D	Montarea vaselor de expansiune, inchise, pe pozitie existenta sau nou, avind capacitatea de 2000-3000 l (excludere vas de expansiune, teu redus si teu negru)	buc	1,0000	2 669,9252	2 669,925
					1 225,0000	1 225,000
2.	TOTAL Lucrari de montare					22 633,439
	Inclusiv salariul					5 388,600
3.	Utilaj					
1.2.34	Material	Aspira 160 RF - 68 m3/ora (sau analog)	buc	3,0000	6 100,0000	18 300,000
					0,0000	0,000
1.2.35	Material	FILTRU Y CU FLANSE "HIDRA" d65mm (sau analog)	buc	1,0000	3 400,0000	3 400,000
					0,0000	0,000
1.2.36	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1" (sau analog)	buc	1,0000	300,0000	300,000
					0,0000	0,000

1.2.37	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/4" (sau analog)	buc	1,0000	490,0000	490,000
					0,0000	0,000
1.2.38	Material	FILTRU PENTRU IMPURITATI 1 1/2" (sau analog)	buc	2,0000	120,0000	240,000
					0,0000	0,000
1.2.39	Material	POMPA CM 65/1400T (sau analog)	buc	2,0000	5 700,0000	11 400,000
					0,0000	0,000
1.2.40	Material	POMPA A 110/180XM 220V (sau analog)	buc	1,0000	16 000,0000	16 000,000
					0,0000	0,000
1.2.41	Material	POMPA A 50/180XM 220V (sau analog)	buc	1,0000	7 200,0000	7 200,000
					0,0000	0,000
1.2.42	Material	Vas tampon AE PSM 2000 izolat (sau analog)	buc	1,0000	57,0000	57,000
					0,0000	0,000
3.		TOTAL Utilaj				57 387,000
		Inclusiv salariul				0,000
4.		Lucrari de reglare-demarare				
1.2.43	Material	Instalatie de debitare a combustibilului lichid din depozit in centrala termica (preincalzitoare, pompe, filtre, comunicatii), debit de combustibil, t/h, pina la 10	buc	1,0000	25 000,0000	25 000,000
					0,0000	0,000
4.		TOTAL Lucrari de reglare-demarare				25 000,000
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	174,1460
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	126 686,810
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui

Devizul: Reparatie - Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	Material	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	8,0000	1 600,0000	12 800,000
					0,0000	0,000
1.3.2	Material	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg,	buc	1,0000	119 900,0000	119 900,000
					0,0000	0,000
1.3.3	Material	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc	6,0000	5 000,0000	30 000,000
					0,0000	0,000
1.3.4	Material	Ventilator	buc	14,0000	2 100,0000	29 400,000
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	192 100,000
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrări de reparație la Centrul de prestare a serviciilor sociale (cu statut de serviciu) din cadrul Structurii teritoriale de Asistența Socială Leova, s. Cupcui

Devizul: Deviz-oferta № 2-1-1b Reprate - montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	8,0000	27,5600	220,480
					24,5000	196,000
1.4.2	SE17A	Masina de spalat vesela, asezat pe pardoseala, cu capacitatea 60 cosuri pe ora si greutatea de 340 kg.	buc	1,0000	1 440,3868	1 440,387
					1 122,1000	1 122,100
1.4.3	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg montata pe console fixate in perete.	buc	6,0000	562,4050	3 374,430
					298,2000	1 789,200
1.4.4	08-03-605-1	Ventilator Montare	buc	14,0000	212,2000	2 970,800
					86,8000	1 215,200

1.4.5	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de susținere, tip CGA 140-485 complet echipate LED	buc	64,0000	495,5200	31 713,280
					76,3000	4 883,200
1.4.6	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrică, instalate liber în santuri sau pe fundul canalelor, având secțiunea conductorilor până la 16 mm² AVVG	m	168,0000	102,1408	17 159,660
					9,8000	1 646,400
1.4.7	RpEE17B	Înlocuirea prizelor - priza dublă cu C.P.- simbol 0232	buc	18,0000	204,8000	3 686,400
					34,3000	617,400
1.4.8	RpEE01A	Montarea interupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelită, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	16,0000	174,6000	2 793,600
					18,9000	302,400

Total manopera (ore)	168,1700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	63 359,037
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	683 681,977
TVA (20%)	136 736,395
TOTAL GENERAL	820 418,372
Inclusiv salariul	80 699,220

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;